
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/

Código da publicação: 150

Data da emissão do comprovante: 03/09/2025 09:09:52

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 4/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 15:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2025 09:01:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 186.902,90
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de obra de reforma e adequações no prédio
da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP, com fornecimento de mão de obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para sua execução
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de obra de reforma e adequações no prédio
da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/SP, com fornecimento de mão de obra, materiais de
primeira linha e equipamentos necessários para sua execução

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/08/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCES Baixar

11/08/2025 00:00:00ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/08/2025 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/150/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-obra-de-reforma-e-adequacoes-no-predio-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbosp-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-sua-execucaop/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d7de0cfd16b4edb32233eeace14618b.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc89ec4120ddcb151820b28a39df8a57.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35cdde2256e247d9ccc64574bf394a52.pdf


Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/08/2025 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

11/08/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

11/08/2025 00:00:00PROPOSTAS DO PROCESSO Baixar

08/08/2025 00:00:00DECISÃO - PREGOEIRO Baixar

31/07/2025 00:00:00RECURSO - PULSIONE ENGENHARIA LTDA Baixar

30/07/2025 00:00:00RECURSO - LUIS FABIANO DOS SANTOS CONSTRUTOR CI... Baixar

15/07/2025 00:00:00PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 1 Baixar

10/07/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
12/2025 FLEX CO... 14/08/2025 14/08/2025 R$ 170.500,00 Visualizar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57340674fc37393306d6315960747958.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7d228cd30e04a5e766e8cc40f88c4e.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/433fb93f339a1a5e569bd91561c8b01f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2563b3b94c1ad7629b749363e6bab172.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e54559bc418f942d181c1339b9d8d15c.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85b92acb5f5aee0b405f08f3b285d58f.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/023f36b540120edfc48e7f306fa29d62.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc4476977c01b22a38de79a427c4895d.pdf
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/contrato/detalhe/140

